
10SRGEARC08 - ARC08 LIGNE SCOLAIRE
Validité à partir du 04/09/2023

ALLER

Transporteurs 1 1
Itinéraires 10SRARC0802A 10SRARC0801A

Services
Commune Point d'arrêt lm-jv-- lmMjv--
VAILLY MAIRIE 08:30
FEUGES MAIRIE 08:37

ROUTE CHARMONT 08:40
CHARMONT-SOUS-BARBUISE CHARMONT S/BAR.-RUE DES ECOLES 08:48

CHARMONT S/ BAR.-RUE MOULIN ROUGE 07:15
CHARMONT S/BAR.-PLACE COLLAVERDEY 07:20
CHARMONT S/BAR.-RUE SOURCES 07:22

VOUE GROUPE SCOLAIRE MAT. 07:35
ARCIS-SUR-AUBE ARCIS SUR AUBE-COLLEGE 07:45

ARCIS SUR AUBE-LYCEE CORDELIERS 07:50

Itinéraire
10SRARC0801A valide du 01/06/2019 au 31/08/2026
10SRARC0802A valide du 01/06/2019 au 31/08/2026

Transporteur
CARS COLLARD S.A.R.L.

RETOUR

Transporteurs 1 1 1
Nota

Itinéraires 10SRARC0801R 10SRARC0801R 10SRARC0803R
Services

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--
ARCIS-SUR-AUBE ARCIS SUR AUBE-LYCEE CORDELIERS 16:30 A

ARCIS SUR AUBE-COLLEGE 12:10 16:40
VOUE GROUPE SCOLAIRE MAT. 12:23 16:55
CHARMONT-SOUS-BARBUISE CHARMONT S/BAR.-RUE DES ECOLES 17:15
VAILLY MAIRIE 17:20
FEUGES MAIRIE 17:30

ROUTE CHARMONT 17:32
CHARMONT-SOUS-BARBUISE CHARMONT S/ BAR.-RUE MOULIN ROUGE 12:30 17:12

CHARMONT S/BAR.-PLACE COLLAVERDEY 12:33 17:15
CHARMONT S/BAR.-RUE SOURCES 12:36 17:18

Itinéraire
10SRARC0801R valide du 01/06/2019 au 31/08/2026
10SRARC0803R valide du 01/06/2019 au 31/08/2026

Transporteur
CARS COLLARD S.A.R.L.

Nota
A : ARRET NON DESSERVI A CET HORAIRE


